


 

✓



5:00 起床

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00 昼食

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00 入浴

20:00

21:00

22:00

23:00 就寝

牛の給餌・牛舎の清掃

朝食・休憩

稲刈り

穂仁王づくり（稲架掛け）

牛の給餌・牛舎の清掃

夕食・談話

5:00 起床

6:00 野菜の袋詰め

7:00 朝食づくり

8:00 朝食・出荷

9:00 野菜の播種

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00 買い物・夕食準備

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00 就寝

稲刈りのパレット掃除

昼食

稲刈り

夕食・入浴など



1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

受入希望

状況

受入希望

Kさん宅（野菜農家）

Oさん宅（酪農家）

Aさん宅（米農家）

状況

受入希望

状況

しいたけ

ピーマン

枝豆

米

酪農
牧草

野菜

米

野菜

米

6次産業（米の真空パック）


